РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2024г. № 724/57-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального

округа Брянской области

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского муниципального  округа

Брянской области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа  Брянской области

            РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области

 Васечкину Елену Николаевну, врача клинической лабораторной диагностики

лаборатории ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Шурманову Екатерину Юрьевну, врача-психиатра амбулаторной

психиатрической службы поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Титову Елену Васильевну, врача-стоматолога Ржаницкой врачебной

амбулатории ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Рубан Светлану Александровну, фельдшера скорой медицинской помощи

отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Есаулкову   Натальи    Валентиновну,   акушерку     акушерского отделения

ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Шеладонову Карину Алексеевну, медицинскую сестру палатную

неврологического отделения для больных с острым нарушением мозгового

кровообращения первичного сосудистого отделения № 2 ГБУЗ «Жуковская МБ» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Лобову Татьяну Витальевну, медицинской сестры участковой педиатрического

отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и

в связи с профессиональным праздником;

 Симутину Любовь Викторовну, медицинскую сестру участковую

туберкулезного кабинета поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Терехову Наталью Викторовну, медицинскую сестру Ржаницкой врачебной

амбулатории ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Торгунову Марту Петровну, фельдшера Заборско - Никольской врачебной

амбулатории ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Наливайко Галину Петровну, медицинскую сестру по физиотерапии Заборско-

Никольской врачебной амбулатории ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Петракову Наталью Александровну, повара пищеблока ГБУЗ «Жуковская МБ» -

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Данилову Валентину Васильевну, уборщицу служебных помещений

терапевтического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

 Кузьмину Светлану Анатольевну, уборщицу служебных помещений

травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

 Стёпину Валентину Викторовну, кастеляншу травматологического отделения

ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Новикову Ольгу Юрьевну, уборщицу служебных помещений

гинекологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

 Шпачкова  Василия Владимировича, собственного корреспондента издания

«Медицинская газета»  - за всестороннее освещение в средствах массовой информации

деятельности медицинских учреждений Жуковского муниципального округа;

Колыбскую Елену Ивановну, уборщицу служебных помещений ГБСУСОН

Брянской области «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

Жуковского района» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Суворову Альвину Николаевну, помощника воспитателя (для дневного

дежурства) ГБСУСОН Брянской области «Центр помощи детям, оставшимся без

попечения родителей, Жуковского района» - за многолетний добросовестный труд и в

связи с профессиональным праздником;

 Ерохину Ольгу Петровну, мойщика посуды ГБСУСОН Брянской области

«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Жуковского района» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Васечкину Евгению Михайловну, социального педагога ГБСУСОН

Брянской области «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

Жуковского района» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Козенкову Марину Николаевну, уборщицу служебных помещений

ГБСУСОН Брянской области «Центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей, Жуковского района» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

   Бедареву Татьяну Николаевну, главного бухгалтера ГКУ «Отдел социальной

защиты населения Жуковского района» - за высокие показатели в работе и в связи с Днем

социального работника;

Буланцову Наталью Александровну, главного специалиста ГКУ «Отдел

социальной защиты населения Жуковского района» - за высокие показатели в работе и в

связи с Днем социального работника;

Зелинскую Татьяну Николаевну, ведущего специалиста ГКУ «Отдел

социальной защиты населения Жуковского района» - за высокие показатели в работе и в

связи с Днем социального работника;

Якушеву Елену Александровну, ведущего специалиста ГКУ «Отдел

социальной защиты населения Жуковского района» - за высокие показатели в работе и в

связи с Днем социального работника;

Афанасьеву Татьяну Сергеевну, специалиста 1 категории ГКУ «Отдел

социальной защиты населения Жуковского района» - за высокие показатели в работе и в

связи с Днем социального работника;

Стаськову Екатерину Николаевну, специалиста 1 категории ГКУ «Отдел

социальной защиты населения Жуковского района» - за высокие показатели в работе и в

связи с Днем социального работника.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа».

Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев